



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Ka-ra-o-ke (arbejdstitel)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	02-06-2023
Slutdato:	06-08-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Til Vægs Lundtoftegade 23, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ragnhild May Kristoffer Raasted
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg ansøger hermed Rådet for Visuel Kunst om støtte til en udstilling med kunstnerne Kristoffer Raasted og Ragnhild May, der vil foregå i AKB Lundtoftegade fra d. 3. juni til d. 6. august 2023 med åbning fredag d.2. juni. Kristoffer Raasted og Ragnhild May er to kunstnere, der begge arbejder performativt og eksperimenterende med lydkunst. Til denne udstilling arbejder de sammen om at skabe et værk til Til Vægs. Inspireret af historien om karaokevideoer vil de to kunstnere samle tekster fra allerede eksisterende karaokesange og lave en helt ny sang - en karaokecollage, som vil blive vist på de 7 diodeskærme Til Vægs råder over i det offentlige rum i det almene boligområde AKB Lundtoftegade. Visuelt er formatet for kunstværket det undertekstede musikvideoforamt. Ikke uden humor befinder inspirationen sig i de kunstneriske kvaliteter, der for kunstnerne ses i æstetikken i de lavbudget musikvideo, der følger sangene på karaokemaskinen. Hensigten med stykket er at fejre det demokratiske potentiale i karaoke. I forbindelse med udstillingen arrangerer kunstnerne i samarbejde med Til Vægs en karaoke-aften i beboerhuset i Lundtoftegade.</p>

Formidling af projektet
Udstillingen vil blive annonceret på Til Vægs' hjemmeside, SoMe platforme, og pressemeddelelser vil blive sendt ud til dagblade og kunstfora i forbindelse med projektet. Derudover bliver der i forbindelse med udstillingen skabt et videointerview af unge, lokale kunstformidlere, der bor i Lundtoftegade og er tilknyttet Til Vægs og Nørrebrobyggerne.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Til Vægs
Momsregistreret	